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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K39808290J

2. Emri i subjektit ARJAN XHANI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/06/2005

5. Fusha e veprimtarisë Televizion.Prodhim,shperndarje,keshillime,trainime ne 
fushen e reklamave per individe,firma,institucione shteterore 
dhe jo shteterore.Asistenca te ndryshme ne fushen 
mediatike.Asistenca,keshillime,trajnime ne fushen  
ekonomike.Aktivitete te ndryshme ne fushen e 
turizmit,agroturizmit,bujqesise,transporte te 
ndryshme,punime te ndryshme ne fushen e ndertimeve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Permet  PERMET PERMET 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ARJAN XHANI
E-Mail: xhani.arjan@gmail.com  
Telefon: 0694404720  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040778-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020055-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694404720")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhani.arjan@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Televizion")          u be            
("Televizion.Prodhim,shperndarje,keshillime,trainime ne fushen e reklamave per 
individe,firma,institucione shteterore dhe jo shteterore.Asistenca te ndryshme ne 
fushen mediatike.Asistenca,keshillime,trajnime ne fushen  ekonomike.Aktivitete te 
ndryshme ne fushen e turizmit,agroturizmit,bujqesise,transporte te 
ndryshme,punime te ndryshme ne fushen e ndertimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187393-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 07.05.2019 pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470140-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.  
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

Datë:04/08/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3D583D-56FC-4352-BEB9-A53349D848D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F768D669-28D3-43DC-B8C7-69CEDC69104F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155CC2B5-7839-4D06-BF69-105E812A5E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A73853-6109-41FF-B29C-D487CC6F19E7


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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